

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 10/2015

ITEM	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	Menor Preço	TOTAL	DANIEL TIAGO	MARCA	RIGON & BOR	MARCA	BJR	MARCA	JEREMIAS BA	MARCA	GUSTAVO ZO	MARCA	ANTONIO MAI	MARCA	TILU	MARCA	GP SINALIZAC	MARCA	DOUGLAS L. C	MARCA	DIPAR	MARCA	
47	8	unid. Tubos ferro aço	71,00	568,00	-	-	-	-	88,30	GERDAU	-	-	94,40	R AÇO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	71,00	BELGO
48	12	unid. Tubos ferro aço	51,00	612,00	-	-	-	-	56,40	GERDAU	-	-	60,30	R AÇO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	51,00	BELGO
49	10	unid. Cantoneiras ¾	17,90	179,00	-	-	-	-	17,90	GERDAU	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	22,30	BELGO
50	10	unid. Chapas ferro aço	64,90	649,00	-	-	-	-	64,90	GERDAU	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	77,00	BELGO
51	9	unid. Chapas	45,70	411,30	-	-	-	-	45,70	GERDAU	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	64,00	BELGO
52	100	unid. Tubos	147,25	14725,00	-	-	-	-	168,00	CANÃ	-	-	-	-	-	-	-	155,00	PAULETT	164,90	TUPER	-	147,25	TUPER	
53	6	unid. Tubos	195,00	1170,00	-	-	-	-	305,00	CANÃ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	195,00	TUPER
54	50	unid. Tinta	151,90	7595,00	246,00	KILLING	-	-	338,40	ESICOLC	151,90	RODOVIAS	236,50	DDO VI	-	-	-	-	-	-	330,00	EW TINTA	-	-	
55	20	unid. Tinta	154,90	3098,00	246,00	KILLING	-	-	338,40	ESICOLC	154,90	RODOVIAS	250,00	DDO VI	-	-	-	-	-	-	330,00	EW TINTA	-	-	
56	6	unid. Tinta	158,90	953,40	273,00	KILLING	-	-	-	-	158,90	RODOVIAS	250,00	DDO VI	-	-	-	-	-	-	330,00	EW TINTA	-	-	
57	6	unid. Tinta	162,90	977,40	300,00	KILLING	-	-	-	-	162,90	RODOVIAS	250,00	DDO VI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
58	10	unid. Solvente	128,90	1289,00	-	-	-	-	156,99	ESICOLC	128,90	RODOVIAS	159,00	DDO VI	-	-	-	-	-	-	181,00	EW TINTA	-	-	
59	100	Unid. Placas R – 1	79,29	7929,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	130,80	GP	-	-	79,29	DIPAR	
60	10	Unid. Placas R – 6c	58,26	582,60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	90,50	GP	-	-	58,26	DIPAR	
61	20	Unid. Placas R – 6a	58,26	1165,20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	90,50	GP	-	-	58,26	DIPAR	
62	10	Unid. Placas R – 4a	58,26	582,60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	90,50	GP	-	-	58,26	DIPAR	
63	30	Unid. Placas R – 14	58,26	1747,80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	90,50	GP	-	-	58,26	DIPAR	
64	10	Unid. Placas R – 4b	58,26	582,60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	90,50	GP	-	-	58,26	DIPAR	
65	12	Unid. Placas A – 32	79,29	951,48	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	132,00	GP	-	-	79,29	DIPAR	
66	12	Unid. Placas A – 33b	79,29	951,48	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	132,00	GP	-	-	79,29	DIPAR	
67	12	Unid. Placas A – 30a	79,29	951,48	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	132,00	GP	-	-	79,29	DIPAR	
68	40	Unid. Placas A – 18	56,64	2265,60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	132,00	GP	-	-	56,64	DIPAR	
69	12	Unid. Placas A – 18	79,29	951,48	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	132,00	GP	-	-	79,29	DIPAR	
70	10	Unid. Placas modelo	64,73	647,30	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100,00	GP	-	-	64,73	DIPAR	
71	40	Unid. Placas modelo	64,73	2589,20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100,00	GP	-	-	64,73	DIPAR	
72	12	Unid. Placas modelo	64,73	776,76	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100,00	GP	-	-	64,73	DIPAR	
73	12	Unid. Placas modelo	64,73	776,76	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100,00	GP	-	-	64,73	DIPAR	
74	12	Unid. Placas modelo	64,73	776,76	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100,00	GP	-	-	64,73	DIPAR	
75	6	Unid. Placas modelo	64,73	388,38	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100,00	GP	-	-	64,73	DIPAR	
76	6	Unid. Placas modelo	64,73	388,38	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100,00	GP	-	-	64,73	DIPAR	
77	12	Unid. Placas modelo	64,73	776,76	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100,00	GP	-	-	64,73	DIPAR	
78	1.200	Unid. Tubos de	44,80	53760,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	44,80	Tilú	-	-	-	-	-	-	
79	1.000	Unid. Tubos de	23,60	23600,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	23,60	Tilú	-	-	-	-	-	-	
80	1.000	Unid. Tubos de	14,70	14700,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14,70	Tilú	-	-	-	-	-	-	